
 

                            ЖЕКЕ ТҰЛҒАНЫҢ КІРІСТЕРІ МЕН МҮЛКІ 

                                ТУРАЛЫ ДЕКЛАРАЦИЯ 

270.00-нысаны 01 

бет 

 
 

A бөлім. Салық төлеуші туралы жалпы ақпарат 
 

1. ЖСН ____________________________                                      2. Салықтық кезең:  _____ жыл  

3. Тегі __________________________________________________________________________________ 

Аты ____________________________________________________________________________________ 

Әкесінің аты (ол болған кезде) ___________________________________________________________________ 

Телефон нөмірі ________________________  Электрондық мекенжайы ______________________________ 

4. Заңды өкіл болып табылатын адам, өкілдік ететін адамның ЖСН көрсетіңіз _____________________________ 

(кәмелетке толмаған және (немесе) әрекетке қабілетсіз немесе әрекет қабілеті шектеулі) 

5. Декларацияның түрі (тиісті ұяшықта X түрінде көрсетіңіз) 

бастапқы                   кезекті                     қосымша                  хабарлама бойынша қосымша 
 
 

            В бөлім. Кірістер туралы мәліметтер 

(А) № (В) Кіріс түрлері (С) Соммасы 

01 Төлем көзінен салық салынуға жататын кіріс  

02 Жеке тұлға дербес салық салуға жататын кіріс, оның ішінде:  

02A Мүліктік кіріс  

02B Жеке практикамен айналысатын адамның кірісі (N бөлімінің В бағаны жолдарының сомасы)  

02C Қазақстан Республикасының шегінен тыс жерлердегі дерек көздерден алынған кіріс  

02D Дара кәсіпкердің кірісі  

 

C бөлім. СК 341-бабына сәйкес кірісті түзетудің жалпы сомасы  

 

D бөлім. Салық агенті қолданбаған салықтық шегерімдерінің сомасы   

 

E бөлім. Жеке табыс салығын есептеу (ЖТС) 
 

(А) № (В) Атауы (С) Соммасы 

01 
Дербес салық салуға жататын кірістер бойынша, есептелген ЖТС сомасы (дара кәсіпкер 

қызметінен түскен кірістерді қоспағанда), оның ішінде: 

 

01А 
Жеке практикамен айналысатын адамның кірісінен ЖТС сомасы (N бөлімінің С бағаны 

жолдарының сомасы) 

 

01В 
Салық салуда жеңілдігі бар мемлекеттерде тіркелгендерді қоспағанда, БШК және БШК ТМ 

жиынтық пайдасынан есептелген ЖТС сомасы 

 

01С 
Жеңілдікті салық салынатын мемлекетте тіркелген БШК және БШК ТМ жиынтық 

пайдасынан есептелген ЖТС сомасы 

 

01D 
Қазақстан Республикасының шегінен тыс жерлердегі көздерден алынған кірістердің ЖТС 

сомасы 

 

02 
Қазақстан Республикасының шегінен тыс жерлердегі дереккөздерден алынатын кірістерден 

шетелдік салықты есепке жатқызу 

 

03 ЖТС бойынша алдын ала төлемдерді есепке жатқызу  

04 Төлеуге жататын ЖТС жиыны (01 жол - 01А жол - 01В жол - 01С жол - 02 жол - 03 жол)  

 

05 
Аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың, кенттердің және ауылдық округтердің 

әкімдері аппараттарының БСН 
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F бөлім. Мүлікті сатып алу (алу) туралы және мүлікті сатып алуға               

арналған шығыстарды жабу дереккөздері туралы мәліметтер 

 
 

 

   Ағымдағы парақтың  

    нөмірін көрсетіңіз 

(01) Мүлікті  сатып алу (алу) туралы мәліметтер  

(02) Мүлікті сатып алуға арналған 

шығыстарды жабу дерек көздері 

туралы мәліметтер 
 

 

(А) № (В) Мүлік түрі 
(С) Сәйкестендіру 

нөмірі 

(D) Ел 

коды 

(E) Құны 

(бағасы) 

теңгемен 

(F) Шығыстарды 

жабу дереккөзі 

(G) 

Дереккөздің 

ЖСН/БСН 

(H) Сомасы 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

G бөлім. Мүлікті иеліктен шығару туралы мәліметтер 

 

(A) № (B) Мүлік түрі 
(C) Сәйкестендіру 

нөмірі 

(D) Ел  

коды 

(E) Сатып алушының 

аты-жөні/атауы 

(F) Сатып 

алушының 

ЖСН/БСН 

(G) Сату 

құны 

(бағасы) 

теңгемен 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       
 

 
 

H бөлім. Қазақстан Республикасының шегінен тыс жерлердегі шетелдік банктердегі банктік шоттарда 

жиынтығында республикалық бюджет туралы заңда белгіленген және есепті салықтық кезеңнің                         

31 желтоқсанына қолданыста болатын АЕК 1000 еселенген мөлшерінен асатын  

сомадағы ақша туралы мәліметтер 
  

(A) № 
(B) Банк мекемесінің 

сәйкестендіру нөмірі 
(C) Банк мекемесінің атауы 

(D) Ел 

коды 

(E) 

Валюта 

коды 

(F) Сомасы 
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I бөлім. Дебиторлық/кредиторлық берешектің, оның ішінде есепті салықтық 

кезеңнің 31 желтоқсанына  Қазақстан Республикасының  

шегінен тыс жерлерде болуы туралы мәліметтер 

 

  Ағымдағы парақтың  

  нөмірін көрсетіңіз 

 

(A) № 
(B) Берешек 

түрі (Д/К) 

(C) Дебитордың/кредитордың 

ЖСН/БСН 

(D) 

Дебиторды/

кредиторды 

тіркеу 

елінің коды 

(E) 

Валюта 

коды 

(F) Берешек 

сомасы 

(G) Нотариаттық 

іс-әрекеттерді 

жүргізген, 

нотариустың ЖСН 

       

       

       

       

       

 
 

J бөлім. Есепті салықтық кезеңнің 31 желтоқсанына Қазақстан Республикасының  

шегінен тыс жерлерде мүліктің болуы туралы мәліметтер 
 

(A) № (B) Мүлік түрі (C) Сәйкестендіру нөмірі 
(D) Ел 

коды 
(E) Тіркеу мекенжайы 

     

     

     

     

     

 

K бөлім. ЖТС бойынша асып кетуді есепке жатқызу туралы талап 

сомасы: 
 

№ ЖТС бойынша асып кетуді есепке жатқызуды сұраймын: 

01 
Бар салық берешегі 

бойынша: 

БСК Салық сомасы Өсімақы сомасы МКО коды 

    

02 
Алдағы төлемдер 

бойынша: 

БСК Салық сомасы - МКО коды 

    

 

L бөлім. ЖТС бойынша асып кетуді қайтару туралы талап, егер «Иә» болса, кестені толтырыңыз 

№ 
ЖТС сомасы бар салық берешегін өтегеннен кейін, сондай-ақ алдағы төлемдер 

есебіне енгізгеннен кейін банк шотына қайтаруды сұраймын 

 

01 
Бенефициардың ЖСК 
(шот нөмірі) 

 
Банк коды (Банктік 

сәйкестендіру коды) 
 

 

M бөлім. Салық төлеушінің мәліметтерді ашуға келісімі (тиісті ұяшықта Х түрінде көрсетіңіз): 

Осымен мен банк мекемелерінің жеке тұлғаның Қазақстан Республикасында тұрғын үй сатып алуға алынған 

ипотекалық тұрғын үй қарыздары бойынша сыйақыны өтеуге жұмсаған шығыстары туралы мәліметтерді беруге 

келісім беремін 

 

 

N бөлім. Жекеше нотариустың, сот орындаушысының, адвокаттың, 

кәсіби медиатордың толтыруы үшін 
 

 
 

(А) Кезең 

(ай) 

(В) Қызметті жүзеге 

асырудан түскен 

барлық кірістер 

(С) Бюджетке 

төлеуге жататын 

ЖТС барлық 

сомасы 

(А) Кезең  

(ай) 

(В) Қызметті жүзеге 

асырудан түскен 

барлық кірістер 

(С) Бюджетке төлеуге 

жататын ЖТС барлық 

сомасы 

Қаңтар   Шілде   

Ақпан   Тамыз   

Наурыз   Қыркүйек   

Сәуір   Қазан   

Мамыр   Қараша   

Маусым   Желтоқсан   
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     О бөлім. Бақыланатын шетелдік компанияның (БШК) қаржылық пайдасы 
 

Ағымдағы парақтың  
нөмірін көрсетіңіз 

 

(А) №      (В) БШК немесе 

БШК ТМ атауы 

  

 

(С) Тір-

кеу 

елінің 

коды 

(D) БШК немесе 

БШКТМ 

Мемлекеттік 

(салықтық) тіркеу 

нөмірі  

(E) Қатысу 

немесе бақылау 

коэффициенті 

(F) 

Валюты  

коды  

(G) Салық 

салынғанға 

дейінгі шетел 

валютасындағы 

қаржылық 

пайда 

(H) 

Ескертпе* 

 

        

        

        
        
        
        
        
        

 
 

* Бар болған жағдайда толтырылады: 

Есепті кезеңнің дәйекті алдындағы екі кезеңде туындайтын БШК немесе БШК ТМ шығындары сомасының; шетел валютасындағы кемітулер 

сомасының; СК-нің 340-бабы 3-тармағының 1) тармақшасына сәйкес шетел валютасындағы кемітулер сомасының; СК-нің 340-бабы                         

3-тармағының 2) тармақшасына сәйкес шетел валютасындағы кемітулер сомасының; СК-нің 340-бабы 3-тармағының 3) тармақшасына сәйкес 

шетел валютасындағы кемітулер сомасының; СК-нің 340-бабы 3-тармағының 3) тармақшасына; СК-нің 340-бабы 3-тармағының                     4) 

тармақшасына сәйкес шетел валютасындағы кемітулер сомалары; СК-нің 340-бабы 3-тармағының 5) тармақшасына сәйкес шетел 

валютасындағы кемітулер сомалары; СК-нің 340-бабы 3-тармағының 6) тармақшасына сәйкес шетел валютасындағы кемітулер сомалары; СК-

нің 340-бабы 3-тармағының 7) тармақшасына сәйкес шетел валютасындағы кемітулер сомалары; СК-нің 340-бабы 3-тармағының                         8) 

тармақшасына сәйкес; СК-нің 340-бабы 3-тармағының 9) тармақшасына сәйкес шетел валютасындағы кемітулер сомасы; СК-нің 340-бабы 3-

тармағының 10) тармақшасына сәйкес шетел валютасындағы кемітулер сомасы; БШК-тің немесе БШК ТМ-нің шетел валютасындағы 

кемітулері мен залалдарын ескере отырып, қаржылық пайда; шетел валютасында салық салуға жататын қаржылық пайда; ұлттық валютада 

салық салуға жататын қаржылық пайда; СК-нің 340-бабы 3-тармағының; шетел валютасындағы пайдаға төленген шетел салығының сомасы; 

ұлттық валютадағы есепке жатқызылуы тиіс пайдаға шетел салығының сомасы; БШК және БШК ТМ жиынтық пайдасы; жеңілдікті салық 

салынатын мемлекеттерде тіркелгендерді қоспағанда, БШК және БШК ТМсалық салынатын кірісінің сомасы; жеңілдікті салық салынатын 

мемлекеттерде тіркелген БШК және БШК ТМ салық салынатын кірісінің сомасы; БШК немесе БШК ТМ қаржылық пайдасынан шетел 

салығын есепке жатқызу. 
 

P бөлім. Салық төлеушінің жауапкершілігі 
 

Мен осы декларацияда келтірілген мәліметтердің дұрыстығы мен толықтығын растаймын және Қазақстан 

Республикасының заңнамасына сәйкес жауапкершілік туралы хабарландым 
 

Салық төлеушінің/заңды немесе уәкілетті өкілдің тегі, 

аты, әкесінің аты (ол болған кезде) 

 

 

____________________________________________ 

 

Мемлекеттік кірістер органының коды  __/__/__/__ Декларацияны тапсыру күні ___ /___ /_______ 

 

Декларацияны қабылдаған лауазымды адамның 

тегі, аты, әкесінің аты (ол болған кезде) 

 

____________________________________________ 
 

 
 

Декларацияны қабылдау күні ___ /___ / ______ 

 

Құжаттың кіріс нөмірі  

________________________ 
Почта мөртабанының күні ___ /___ / ______ 

 

Аббревиатуралардың толық жазылуы: 

ЖСН – Жеке сәйкестендіру нөмірі; 

БСН – Бизнес-сәйкестендіру нөмірі; 

СК – Қазақстан Республикасының  «Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы» (Салық кодексі) 

Кодексі;                             

ЖТС – Жеке табыс салығы; 

БШК – Бақыланатын шетелдік компания; 

БШК ТМ – Бақыланатын шетелдік компанияның тұрақты мекемесі; 

Д/К – Дебиторлық/Кредиторлық; 

АЕК  – Айлық есептік көрсеткіш; 

ЖСК – Жеке сәйкестендіру коды; 

БСК – Бюджеттік сыныптама коды; 

МКО коды – Мемлекеттік кірістер органының коды. 

 


